平成22年４月遠野市教育委員会定例会 審議結果

１ 日 時 平成22年４月28日（水） 午後１時30分から

２ 場 所 遠野市民センター第２会議室

３ 議案及び審議結果

番号 件 名 審議結果

議案第12号

遠野市奨学生選考委員会委員の委嘱の臨時専決処理に

関し承認を求めることについて

承認
 【提案内容】

   平成22年度の奨学資金貸与者について審議するため、早急

に委員の委嘱を行う必要があったことから、会議を招集する

時間的余裕がないと認め、臨時専決処理を行ったので、承認

を求めるもの。

４ 教育委員会決定事項の報告

番号 件 名

報告第１号

平成22年度遠野市奨学資金貸与決定者について

 【内容】

   平成22年４月20日付けで、平成22年度における奨学資金貸与者を決定した

ので、報告するもの。

５ 一般報告

  各課等からの諸般の報告

 ○ 定例会終了後、委員協議会を開催し、以下の事項について現地視察を行いました。

(1) 遠野北小学校整備事業について

(2) 綾織小学校改築事業について